Processo

Seletivo

2024

Requisição de Proposta (RPF)

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM TERAPIA NUTRICIONAL HOSPITALAR RFP / Nº

012/2024

Trindade/GO, 27 de novembro de 2024

ERRATA DA ATA DE JULGAMENTO

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento,

torna público aos interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é a Prestação de Serviços

Especializados em Terapia Nutricional Hospitalar, para fins de suporte às atividades de gestão

desenvolvidas junto ao Hospital Estadual de Trindade -Walda Ferreira dos Santos - (HETRIN),

da Secretaria Estadual de Saúde (Contrato de Gestão nº 037/2019 - SES / GO), a presente Errata

à Ata de Julgamento da RFP nº 012/2024, para correção de alguns pontos, conforme abaixo:

I. Na Ata de Julgamento:

Onde se lê:

“IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos interessados

no Processo Seletivo, cujo objeto é a Prestação De Serviços Especializados Em Terapia

Nutricional Hospitalar, para fins de suporte às atividades de gestão desenvolvidas junto ao

Hospital Estadual de Trindade - Walda Ferreira dos Santos (HETRIN), da Secretaria

Municipal de Saúde (Contrato de Gestão nº 037/2019 – SES/ GO), que, após a análise das

propostas e dos documentos apresentados pelas empresas proponentes”

Leia-se:

“IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos

interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é a Prestação De Serviços Especializados

Em Terapia Nutricional Hospitalar, para fins de suporte às atividades de gestão

desenvolvidas junto ao Hospital Estadual de Trindade - Walda Ferreira dos Santos

(HETRIN), da Secretaria Estadual de Saúde (Contrato de Gestão nº 037/2019 – SES/

GO), que, após a análise das propostas e dos documentos apresentados pelas empresas

proponentes”

II. Na Análise das Propostas:

Onde se lê:

Ordem

de Preços

Proponente CNPJ Preço Mensal

(R$)

1º Murra e Oliveira Assessoria E Consultoria Em

Terapia Nutricional Ltda
55.501.379/0001-05 R$ 148.500,00

Não houve outras proponentes

Leia-se:

Ordem

de Preços

Proponente CNPJ Preço Total (R$)

1º Murra e Oliveira Assessoria E Consultoria Em

Terapia Nutricional Ltda

55.501.379/0001-05 R$ 148.500,00

Não houve outras proponentes

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2024-11-27T16:50:51-0300
	ANDRE FONSECA LEME